Администрация
муниципального образования
Первомайский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2016 № 33-п

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях, Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году,  согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района  и официальном сайте https://torgi. gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Первомайский сельсовет                                                                         В.Б.Фельдман

Разослано: дело, прокуратура, администрация Первомайского района.

                                                                  Приложение
                                                                     к Постановлению главы
                                                                     администрации муниципального
                                                                     образования Первомайский сельсовет
                                                                     Первомайского района
                                                                     №   33  от «  25 » марта 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в   2016 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местоположение) объекта

	ОБЪЕКТЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	1
	Скважина  № 1 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права  56-АВ 273412 от 13,02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	2
	Скважина  № 2 п.Первомайский
(свидетельство о гос регистрации права  56-АВ 273413от 13,02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	3
	Скважина  № 3 п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права  56-АВ 273414от13,02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	4
	Скважина  №  4 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права  56-АВ 273415  от 13.02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	5
	Скважина  №  5 п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права  56-АВ 273416 от 13.02.2015 г.
	Назначение :10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	6
	Скважина  №  6 п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права  56-АВ 273417от 13.02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	7
	Скважина  №  7 п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 273418 от 13.02.2015 г.
	Назначение :10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	8
	Скважина  №  8 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273419от 13.02.2015 г.
	Назначение :10.1сооружения водозаборные, глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	9
	Скважина  №  9 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273420 от 13.02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные,глубина 120 м.
Адрес объекта:  Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	10
	Скважина  №  10 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273421от 13.02.2015 г.
	Назначении; 10.1сооружения водозаборные,глубина 120 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	11
	Скважина  №  11 п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 273422 от 13.02.2015 г.
	Назначение :10.1сооружения водозаборные,глубина 120 м.
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	12
	Скважина  №  12 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273423от 13.02.2015 г.
	Назначение;: 10.1сооружения водозаборные,глубина 120 м.
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	13
	Скважина  №  13 п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273424 от 13.02.2015 г.
	Назначение: 10.1сооружения водозаборные,глубина 120 м.
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский

	14
	Водопроводная башня
п.Первомайский
(свидетельство о гос регистрации права 56-АВ 273411 от 13.02.2015 г.
	Назначение: 9. иные сооружения производственного назначения (водопроводная сеть)глубина 120 м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район. п.Первомайский

	15
	Насосная станция 2 подъема
п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 899460 от 15.05.2014 г.
	Общая площадь 101,7 кв.м
Адрес объекта: Оренбургская область
Первомайский район п.Первомайский
Ул.Лесная д.1

	16

	Водопроводные сети
п.Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 273443 от 16.02.2015 г.
	Назначение: 9. иные сооружения производственного назначения (водопроводная сеть)протяженность
34542 м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район. п.Первомайский

	                                                 ОБЪЕКТЫ ВОДООТВЕДЕНИЯ

	1
	Сооружение п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права  56-АВ 655160 от 16.07.2015 г.
	Назначение; :иное сооружение (канализационные сети) протяженность 30000 м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район,п.Первомайский

	2
	Здание п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 655160 от 16.07.2015 г.
	Назначение :нежилое здание площадь 10,5 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п .Первомайский
Очистные сооружения канализации производительностью 2000 куб.м в сутки, площадка № 2

	3

	Производственное здание производственно-
технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 273378 от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 1747,6 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	4
	Блок бытовых  помещений площадки № 2 производственно-
Технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56- АВ 273377 от 12.02.2015 г.

	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 198,7 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	5
	Иловая площадка № 1
производственно технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56- АВ 273371от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 238,6 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	6
	Иловая площадка № 2 производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос. регистрации права 56- АВ 273370  от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 243,5  кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	7
	Иловая площадка № 4 производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56- АВ 273370  от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 243,5  кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	8
	Иловая площадка № 3 производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос регистрации права 56- АВ 273372 от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 241,1 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	9
	Иловая площадка № 5 производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос. регистрации права 56- АВ 273372 от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 238,6 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	10
	Песковая площадка № 6
производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56- АВ 654200 от 23.04.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание ,площадью 230 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	11
	Резервуар-усреднитель № 1
производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос. регистрации права 56- АВ 273376 от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки емкость 250 м3
Назначение :нежилое здание
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	12
	Воздуходувка производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос. регистрации права 56- АВ 273373от 12.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание 48кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	13
	Котельная производственно
технологического комплекса
(свидетельство о гос .регистрации права 56- АВ 273401 от 13.02.2015 г.
	Очистные сооружения канализации производительностью 2000 м3 в сутки
Назначение :нежилое здание  82,3 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский

	ОБЪЕКЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

	1
	Котельная п. Первомайский
 (свидетельство о гос .регистрации  права 56 –АВ 273956 от 30.03.15 г.
	Общая площадь 174,7 кв.м
Адрес объекта: Оренбургская область
Первомайский район, п.Первомайский ,ул. Северная д.1 А

	2
	Котельная блочная п .Первомайский
(свидетельство о гос .регистрации права 56-АВ 273958 от 30.03.2015 г.
	Общая площадь 145,8 кв.м
Адрес объекта : Оренбургская область, Первомайский район , п.Первомайский ,ул. 60 лет СССР д.26 «А»

	3
	Котельная п. Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 273957 от 30.03.2015 г.
	Общая площадь 441,1 кв.м
Адрес объекта ; Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский ,ул. Пугачева д.2 «В»

	4
	Котельная п. Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 270068 от 26.05.2014 г.
	Общая площадь 1120,8 кв.м
Адрес объекты : Оренбургская область Первомайский район
п.Первомайский .ул.Базовая

	5

	Сооружение п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 655574   от 06.08.2015 г.
	Назначение: Иное сооружение (тепловые сети)протяженность 2850 м.
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский, тепловые сети котельной № 1

	6

	Сооружение п.Первомайский
(свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 655573   06.08.2015 г.
	Назначение: Иное сооружение (тепловые сети)протяженность 1950м
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский, тепловые сети котельной № 2

	7
	Сооружение
П.Первомайский (свидетельство о гос. регистрации права 56-АВ 655575  06.08.2015 г.
	Назначение: Иное сооружение (тепловые сети)протяженность 2630м
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский, тепловые сети котельной № 3

	8
	Сооружение п.Первомайский
(свидетельство о гос регистрации права 56-АВ 655576 06.08.2015 г.
	Назначение: Иное сооружение (тепловые сети)протяженность 5790м
Адрес объекта: Оренбургская область, Первомайский район, п.Первомайский, тепловые сети котельной № 5